Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosova
Qeveria ¢ Kosovés — Vlada Kosova — Government of Kosova
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MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES MINISTRY OF EDUCATION MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANIE

DHE TEKNOLOGIISE SCIENCE AND TECHNOLOGY NAUKE I TEHNOLOGIJU
QENDRA E STUDENT_f.VE STUDENTS’ CENTER OF STUDENTSKI CENTAR

E UNIVERSITETIT TE PRISHTINES UNIVERSITY OF PRISHTINA UNIVERSITETA PRISHTINE
PRISHTINE PRISHTINA PRISHTINA

Rruga “Agim Ramadani” p.n., 10 000 Prishting, Kosové
Tel:. +381 (0) 38/223-951, +381 (0) 38/225-976

web: www.gendraestudenteve.com

Dt:24/04/2019

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Qendra e Studentéve e Universitetit t& Prishtingés -Prishtiné né bazé té Nenit 41,
paragrafi 2 t€ Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, béné& njoftimin pér kandidatin e suksesshém te rekomanduar nga KPSHC pas
perfundimit t& procedurés sé rekrutimit té shpallur me daté 23/03/2019 poziten e
punes : Njé (1)Zyrtar/e pér adm. e TI

Titulli i vendit té punés: : Njé (1)Zyrtar/e pér adm. e TI
Nr.ref. RN00004550 ‘
Emri dhe Mbiemri:.

1.Kastriot Ilazi
Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) : 80 Piké
Sektori i1 Burimeve Njerézore
Menaxheri i Personelit

Nazmie Shala

Data:24/04/2019




